P.E. T.S.R. SERüIO] E PROTimO E ÍREIHJ 27-JflN-2021 18:57 800782 VI

Q/^tte/riux^ia/clci ^ôla/nol(t cie (^ao
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SHe:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.oov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonitapor Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 305/2021

Sâo Roque, 25 de janeiro de 2021.
(O
ir

èS
Excelentíssimo Senhor Prefeito, 53

Siço

a
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os 11

^ O

bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido ||
de providenciar a manutenção da vieia que liga as ruas Turmalina e

Ametista, mais precisamente na que dá acesso ao reservatório

pertencente à SABESP.
z|

A referida viela é um caminho alternativo bastante

usado pelos moradores da região, que têm encontrado dificuldades para

caminhar por ali por conta do mato que tomou conta dessa via. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção a

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ^„
(CABO JEAN) i|

Vereador I ©

Ao

Excelentíssimo Senhor %
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO W CETSR 25/01/2021 -12:59 869/2021
/vtc

gs

fi
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |>g

•O o

elevada estima e de distinta consideração. %§
l|

Atenciosamente, | i

P
«8
(0-c

?i
'O o
o <0

Ç "m

T> O

®'C
CO <n
LU-?

Q.